
 

 

UCHWAŁA NR V.28.2024 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz  art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art.32 ust.1 pkt.1 ust.5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 1. 

1) zmniejsza plan  dochodów budżetu gminy o kwotę zł 275 285,00 dochody bieżące  zł 275 285,00 /wpływy 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na podstawie Aneksu Nr 1 z dnia 17 czerwca 2024 roku do 

umowy Nr 96/G/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. o udzielenie dofinansowania na remont dróg gminnych; 

2) zwiększa plan  dochodów budżetu gminy   o kwotę zł 41 735,00 dochody bieżące zł 41 735,00 stanowiące 

wpływy z rozliczeń i różnych dochodów, dotacji  na podstawie Porozumienia Nr Men/2024/DK/650 z dnia 

07.08.2024 na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą ,,Podróże z klasą”. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 2. 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 305 285,00 wydatki bieżące zł 305 285,00 /remont dróg 

gminnych./; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 131 735,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł 

101 735,00  z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków w zakresie promocji gminy -  Wydanie Monografii 

Gminy Góra Świętej Małgorzaty, remont instalacji elektrycznej w budynku byłej szkoły podstawowej w Tumie, 

realizację zadania pod nazwą ,,Podróże z klasą”, wydatki majątkowe zł 30 000,00 z przeznaczeniem na  

udzielenie dotacji na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo- gaśniczego dla potrzeb OSP 

w Marynkach. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2024 w wysokości  zł  3 225 177, 40 pokryty  planowanym do 

zaciągnięcia kredytem w kwocie  zł   2 903 827,40 i nadwyżką z lat ubiegłych zł 321 350,00. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 3. Zwiększa plan 

przychodów budżetu gminy o kwotę zł  60 000,00  § 957 - nadwyżki z lat ubiegłych zł 60 000,00. 

§ 5. Dokonuje się zmian tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2024 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2077



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2077



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V.28.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 1 172 814,00 -275 285,00 0,00 897 529,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 167 710,00 -275 285,00 0,00 892 425,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 167 710,00 -275 285,00 0,00 892 425,00 

750 
  

Administracja publiczna 354 115,48 0,00 15 535,00 369 650,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2077



 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 147 403,08 0,00 15 535,00 162 938,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 995,08 0,00 15 535,00 16 530,08 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 918 118,00 0,00 2 300,00 5 920 418,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 773 911,00 0,00 23 900,00 797 811,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 23 900,00 23 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 23 900,00 23 900,00 

bieżące razem: 25 540 758,18 -275 285,00 41 735,00 25 307 208,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2077



 

majątkowe razem: 8 467 950,60 0,00 0,00 8 467 950,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Ogółem: 34 008 708,78 -275 285,00 41 735,00 33 775 158,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2077



Tabela Nr 2 do uchwały Nr V.28.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 167 436,88 2 277 648,00 2 277 648,00 0,00 2 277 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 788,88 6 889 788,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -305 285,00 -305 285,00 -305 285,00 0,00 -305 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 862 151,88 1 972 363,00 1 972 363,00 0,00 1 972 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 788,88 6 889 788,88 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 826 972,88 2 203 184,00 2 203 184,00 0,00 2 203 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 623 788,88 6 623 788,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -305 285,00 -305 285,00 -305 285,00 0,00 -305 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 521 687,88 1 897 899,00 1 897 899,00 0,00 1 897 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 623 788,88 6 623 788,88 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 040 039,70 3 940 039,70 3 705 339,70 2 904 630,00 800 709,70 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 100 039,70 4 000 039,70 3 765 339,70 2 904 630,00 860 709,70 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 390 204,00 252 938,00 221 890,00 41 140,00 180 750,00 1 048,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 137 266,00 137 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 204,00 252 938,00 221 890,00 41 140,00 180 750,00 1 048,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 384 704,00 247 438,00 216 390,00 41 140,00 175 250,00 1 048,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 137 266,00 137 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 414 704,00 247 438,00 216 390,00 41 140,00 175 250,00 1 048,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2077



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 764 615,00 9 407 395,00 9 130 416,00 7 465 554,00 1 664 862,00 0,00 276 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 735,00 41 735,00 41 735,00 0,00 41 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 806 350,00 9 449 130,00 9 172 151,00 7 465 554,00 1 706 597,00 0,00 276 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 829 872,00 6 472 652,00 6 251 873,00 5 634 495,00 617 378,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 835,00 17 835,00 17 835,00 0,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 847 707,00 6 490 487,00 6 269 708,00 5 634 495,00 635 213,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 41 315,00 41 315,00 41 315,00 0,00 41 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 215,00 65 215,00 65 215,00 0,00 65 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 173 886,18 26 063 001,30 22 286 816,30 11 834 485,60 10 452 330,70 302 648,00 3 197 537,00 0,00 0,00 276 000,00 11 110 884,88 11 110 884,88 1 489 807,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -305 285,00 -305 285,00 -305 285,00 0,00 -305 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 735,00 101 735,00 101 735,00 0,00 101 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 000 336,18 25 859 451,30 22 083 266,30 11 834 485,60 10 248 780,70 302 648,00 3 197 537,00 0,00 0,00 276 000,00 11 140 884,88 11 140 884,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2077



Tabela Nr 3 do uchwały Nr V.28.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na rok 2024 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 997 000,00 0,00 2 997 000,00 

 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 900 096,00 60 000,00 960 096,00 

 
 

 

Razem: 3897096,00 Razem: 60000,00 Razem: 3957096,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2077



Tabela Nr 10 do uchwały Nr V.28.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 266,00 30 000,00 167 266,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 137 266,00 30 000,00 167 266,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Dotacja celowa  na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb 
OSP w Marynkach. 0,00 30 000,00 30 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204 100,00 0,00 1 204 100,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 000,00 - 5 000,00 375 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 5 000,00 375 000,00 

   
Zakup klimatyzatorów i materiałów instalacji fotowoltaicznej do ,,Sali Spotkań w OSP 

Ambrozew 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 123 000,00 5 000,00 128 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 5 000,00 128 000,00 

   
Zakup klimatyzatorów i materiałów instalacji fotowoltaicznej do ,,Sali Spotkań w OSP 
Ambrozew 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

Razem 11 110 884,88 30 000,00 11 140 884,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2077


		2025-02-24T12:45:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




